
Zarządzenie Nr 2806/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2016 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948 i poz 1984 ), art. 249 ust 3 i 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,
poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454, poz. 1948 i poz.
1984), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2016 (uchwała Nr 252/XIV/2015 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  29 grudnia  2015  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016
roku oraz zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2806/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 grudnia 2016 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

0,00

0,00

03/PF/G 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 

4219

4249

                                Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej 0,00

P1/UGM/G Utrzymanie budynku Urz ędu Miasta wraz z obsług ą 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4400

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 

02/BOT/G Nadzór nad utrzymaniem obiektów 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

Realizacja projektu pn "Wsparcie zorientowanej na 
przyszło ść wysokiej jako ści edukacji w płockich 
szkołach podstawowych poprzez tworzenie uczniom 
możliwo ści rozwoju kompetencji kluczowych"

Zakup materiałów i wyposażenia 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, 
o których mowa w art 5 ust 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit c i d oraz pkt 6 ustawy)

-3 607,77 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, 
o których mowa w art 5 ust 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit c i d oraz pkt 6 ustawy)

3 607,77 

-5 030,00 

25 000,00 

-10 000,00 

Opłaty za admininstrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-10 000,00 

4 600,00 

-4 600,00 



2

1 2 3 4 5 6

Wydział Ewidencji i Spraw Obywatelskich 0,00

Oddział Komunikacji 0,00

02/WSAII/P Obsługa spraw zwi ązanych z rejestracj ą pojazdów 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,50 

4300 Zakup usług pozostałych -326,50 

Biuro Obsługi Rady Miasta 0,00

01/BRM/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszka ńców 
Osiedli

-1 923,00 

1 923,00 


